FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO PRESENCIAL 07/2017
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 09/2017
CONTRATADO: A EMPRESA DAL POSSO & SAUER LTDA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO

PRIVADO, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 17.749.533/0001-73, COM SEDE NA RUA CAPITÃO ROCHA
Nº 732, BAIRRO TRIANON, GUARAPUAVA - PR, NESTE ATO REPRESENTADA PELO SR. LUIS
FERNANDO DAL POSSO, TÉCNICO EM PRÓTESE DENTÁRIA, RESIDENTE E DOMICILIADO NA

CIDADE DE GUARAPUAVA, PR
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MATOS COSTA
OBJETO: AQUISIÇÕES PARCELADAS DE PRÓTESES DENTÁRIAS DESTINADAS A PESSOAS

CARENTES DO MUNICÍPIO, CONFORME PROGRAMA BRASIL SORRIDENTE DO FUNDO NACIONAL
DE SAÚDE
VALOR DA DESPESA: R$ 90.000,00 (NOVENTA MIL REAIS).

DATA: 12/06/17 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal